
2025 年 6 月 26 日 
                日本冶金工業株式会社 

役員就任挨拶状廃止のお知らせ 

 
当社では毎年定時株主総会後に封書にて役員就任挨拶状を送付しておりましたが、環境への配慮・ 
デジタル化推進の一環として、本年より控えさせていただくことといたしました。 
 
当社の役員体制につきましては、当社ウェブサイトの下記ページにてご案内しております。 
 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
(会社情報 役員一覧) 
https://www.nyk.co.jp/about/officer.html 
 

以上 

https://www.nyk.co.jp/about/officer.html

